
Navn Mail Klasse Udrejse Hjemrejse Bekræftet Lejlighed TB Betaling

Sebastian Busk sebastianr.busk@gmail.com C 23.02.2016 05.03.2016 Ja 1værelse_01 615

Nicolai Christensen Nicolaiprivat@hotmail.com B 24.02.2016 05.03.2016 ja 1værelse_01 115

Nicolai Petersen nicolaip97@hotmail.com A 26.02.2016 05.03.2016 ja 1værelse_03 1.115

Thor Mørup Prødel thor.t4h4o4r4@gmail.com C 26.02.2016 05.03.2016 Ja 1værelse_03 615

Kahsay Negasi bettina@venligboerneidragoer.dkD 26.02.2016 05.03.2016 Ja 1værelse_03 0

Anton Ørn Elfarsson anton.orn.elfarsson@gmail.com B 26.02.2016 05.03.2016 Ja 1værelse_04 115

Alexander Bojsen alexanderbojsen@hotmail.com B 26.02.2016 05.03.2016 Ja 1værelse_04 115
Søren Nilsson soerenbob@hotmail.com B 26.02.2016 05.03.2016 ja 1værelse_04 115
Jørgen Burkhardt  burkhardt.gj@gmail.com H50 26.02.2016 05.03.2016 Ja 1værelse_05 615

Michael Helsgaun mhelsgaun@gmail.com Motion 26.02.2016 05.03.2016 Ja 1værelse_05 1.115

Lars Almind l.almind@sol.dk Motion 20.02.1016 05.03.2016 Ja 1værelse_05 1.115

Felix Clausen clausen.louise@gmail.com> U17 26.02.2016 05.03.2016 Ja 1værelse_06 615

Mattias Skjelmose Jensen mattias260900@gmail.com U17 26.02.2016 05.03.2016 Ja 1værelse_06 615

Alexander Normann Olsen alexanderolsen2@hotmail.com Junior 26.02.2016 05.03.2016 ja 1værelse_07 115

Kristian Hessel kristian.siig.hessel@gmail.com Junior 26.02.2016 05.03.2016 Ja 1værelse_07 0

Phillip Vejre Peter.Vejre@atea.dk Junior 26.02.2016 02.03.2016 Ja 1værelse_07 0

Filip Domagala fd@unisport.dk B 23.02.2016 05.03.2016 Ja 2værelse_01 115

Christian Berg-Larsen cbl@fearnleys.no C 23.02.2016 05.03.2016 Ja 2værelse_01 615

Eske Nielsen eni@def.dk D 24.02.2016 05.03.2016 Ja 2værelse_01 615

Troels Nielsen troels@animonk.dk D 20.02.2016 05.03.2016 Ja 2værelse_01 615

Christian Damgaard damgaard040@gmail.com Junior 23.02.2016 05.03.2016 Ja 2værelse_02 0

Absolon Schleck Billehøj billehoj@hotmail.com Junior 26.02.2016 05.03.2016 Ja 2værelse_02 0

Jannik Ljungdahl ljungdahl@ishoejby.dk Junior 26.02.2016 05.03.2016 Ja 2værelse_02 0

Jeppe Hanssing jeppebebe@gmail.com Junior 26.02.2016 05.03.2016 Ja 2værelse_02 115

Søren Bidstrup bidstrup@petersen.dk Junior 26.02.2016 05.03.2016 Ja 2værelse_03 0

Lucas Nørregaard info@cillekat.com Junior 26.02.2016 05.03.2016 Ja 2værelse_03 0

Christoffer sloth stoffer@christoffersloth.dk Junior 26.02.2016 05.03.2016 Ja 2værelse_03 0

Jonathan Sulbæk Skarving j.skarving1608@gmail.com Junior 26.02.2016 05.03.2016 Ja 2værelse_03 0

Nikolaj Riber-Pedersen riber-pedersen@live.dk D 26.02.2016 05.03.2016 Ja 2værelse_04 615

Amjad Halim amjad@itu.dk D 26.02.2016 05.03.2016 Ja 2værelse_04 615

Jesper Thiesen jt@conwx.com H50 26.02.2016 05.03.2016 Ja 2værelse_04 615

Torsten Bak tb@buf.kk.dk H50 26.02.2016 05.03.2016 ja 2værelse_04 615

Nanna Sif Warming annawarming@hotmail.com D.Junior 26.02.2016 05.03.2016 Ja 2værelse_05 115

Maria Adamsen maria.chiquita85@gmail.com DB 26.02.2016 05.03.2016 Ja 2værelse_05 115

Rikke Bak Dalgaard rbdalgaard@gmail.com DB 26.02.2016 05.03.2016 Ja 2værelse_05 115

Tusnelda Svanholmer steen@svanholmer.dk D-U16P 26.02.2016 05.03.2016 Ja 2værelse_05 615

Antal bekræftet 36 12.490

Antal  ikke bekræftet 0
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